
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

П Р И К А З  

 

«20» августа 2024 года                                                                               № 28/1 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в приказ председателя Территориальной 

избирательной комиссии №8 от 24.11.2020 №12/1 "О назначении лица, 

ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в аппарате  

Территориальной избирательной комиссии №8" 

 

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Территориальной 

избирательной комиссии №8,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ председателя Территориальной 

избирательной комиссии №8 от 24.11.2020 №12/1 "О назначении лица, 

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

аппарате Территориальной избирательной комиссии №8". 

2. Пункт 1 приказа от 24.11.2020 №12/1 читать в следующей 

редакции: «Назначить ответственным за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в Территориальной избирательной комиссии № 8 

Азовскову Татьяну Николаевну, специалиста 1-й категории аппарата 

Территориальной избирательной комиссии №  8  (далее – специалист 1-й 

категории аппарата ТИК № 8)». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 8                                                            И.А. Ершова  

 

                                                                                                                      


